) SPe®RT

ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
F. REGIONAL EUROPEAN CH.

RISULTATI PROVE UFFICIALI 1° TURNO (DEF.)

58 - Finish

55

54

&

POS

O©CoONOOAPR,WN =

10
11
12
13
14

10 LAPPALAINEN K. R
25 BARDINON A.

7 SCOLARI S.

No CONDUTTORE NAZ
46 BLOMQVIST 1. R FIN
27 SCHUMACHER D. R DEU
28 SIEBERT M. ARG
74 FITTIPALDIE. R BRA

2 VESTIF. R DNK
17 FRAGAL. BRA
96 MAWSON J. AUS

41 GUZMAN R. R MEX
64 CALDWELL O. R GBR

115 NANNINI M. ITA
99 FLORSCH S. DEU

FIN
FRA
CHE

TEAM

KIC MOTORSPORT
US RACING

US RACING

PREMA POWERTEAM
PREMA POWERTEAM
DR FORMULA

VAN AMERSFOORT R.
DR FORMULA

PREMA POWERTEAM
SC. DF BY CORBETTA
VAN AMERSFOORT R.
KIC MOTORSPORT
MAS DU CLOS RACING
SCORACE TEAM

IL DIRETTORE DI GARA: Gianfranco BONIFACIO

IL DIRETTORE DI PROVA: Alessandro FERRARI

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp:

COND. ASFALTO

Temp: °C Stato:

11°C Umidita: 96%

WET

CAMPAGNANO DI ROMA, 03-04-05 MAGGIO 2019

AUTO

F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.
F
F
F
F
F
F

3 TATUUS 318 A

.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3TATUUS 318 A

GR CL

TAIC

TEMPO

1'46.759
1'46.925
1'47.547
1'47.598
1'47.684
1'47.799
1'47.898
1'48.009
1'48.010
1'48.578
1'48.738
1'49.031
1'56.524
2'10.445

ORA INIZIO ( 9:47)

DIST GIR/TOT MEDIA

0.166
0.788
0.839
0.925
1.040
1.139
1.250
1.251
1.819
1.979
2.272
9.765
23.686

717
5/6
417
5/7
6/7
6/7
4/6
6/7
6/7
6/6
5/7
6/6
4/6
5/5

137.749
137.535
136.740
136.675
136.566
136.420
136.295
136.155
136.154
135.441
135.242
134.879
126.205
112.737

2° G.V.

1'47.317
1'47.824
1'48.369
1'48.002
1'48.079
1'48.937
1'48.267
1'48.379
1'48.848
1'49.441
1'49.167
1'50.712
1'57.693
2'32.425

ORA FINE (10:02)
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) SPe®RT

ACI RACING WEEKEND

AUTODROMO "P. TARUFFI"
F. REGIONAL EUROPEAN CH.

RISULTATI PROVE UFFICIALI 2° TURNO (DEF.)

58 - Finish

55

54

&

POS

——
2O OWONOOPRWN -~

12
13

No CONDUTTORE

46 BLOMAQVIST 1.

74 FITTIPALDI E.
2 VESTIF.

64 CALDWELL O.

96 MAWSON J.

99 FLORSCH S.

27 SCHUMACHER D.

28 SIEBERT M.

10 LAPPALAINEN K.
17 FRAGAL.

41 GUZMAN R.

115 NANNINI M.
7 SCOLARI S.

NAZ

FIN
BRA
DNK
GBR
AUS
DEU
R DEU

ARG
R FIN

BRA
R MEX
ITA
CHE

X000

TEAM

KIC MOTORSPORT
PREMA POWERTEAM
PREMA POWERTEAM
PREMA POWERTEAM
VAN AMERSFOORT R.
VAN AMERSFOORT R.
US RACING

US RACING

KIC MOTORSPORT
DR FORMULA

DR FORMULA

SC. DF BY CORBETTA
SCORACE TEAM

IL DIRETTORE DI GARA: Gianfranco BONIFACIO

IL DIRETTORE DI PROVA: Alessandro FERRARI

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE Temp:
COND. ASFALTO

Temp:

°C Stato:

11°C Umidita: 96%

WET

CAMPAGNANO DI ROMA, 03-04-05 MAGGIO 2019

AUTO

F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.3 TATUUS 318 A
F.
F
F
F
F
F
F

3 TATUUS 318 A

.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A
.3 TATUUS 318 A

GR CL

TAIC

TEMPO

1'45.985
1'46.068
1'46.223
1'46.329
1'46.428
1'46.453
1'46.621
1'47.106
1'47.954
1'48.582
1'48.889
1'50.670
2'09.285

ORA INIZIO (10:14)

DIST GIR/TOT MEDIA

0.083
0.238
0.344
0.443
0.468
0.636
1.121
1.969
2.597
2.904
4.685
23.300

8/8
77
7/8
8/8
5/5
8/8
6/6
3/6
3/3
8/8
37
3/6
3/6

138.755
138.646
138.444
138.306
138.177
138.145
137.927
137.303
136.224
135.436
135.054
132.881
113.748

2° G.V.

1'46.411
1'47.808
1'46.527
1'47.109
1'47.197
1'46.845
1'46.956
1'49.075
1'49.497
1'49.938
1'49.948
1'561.067
2'16.448

ORA FINE (10:32)

R2P-14.99.GIR / 1
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